謹啓 若葉の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社〇〇支店開設の際しましては、ご丁寧なご祝詞を頂戴し心よりお礼申し上げます。また、当日はご多用の中ご来店いただき、深く感謝しております。
支店を開設できましたことは、ひとえに皆様方のご支援の賜物と深く感謝しております。
初めての支店開設のため、行き届かない点も多々あるかと存じますが、これからも、ご信頼にお応えできるよう誠心誠意努力してまいりますので、何卒よろしくお引き立てのほどお願い申し上げます。
まずは、略儀ながら、書中にてお礼かたがたごあいさつ申し上げます。
謹白

　　令和2年2月28日

                                   株式会社  サンプル工業
                                   営業部長 山田 太郎

株式会社〇〇〇〇
代表取締役 〇〇〇〇様